

خبر

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان :

۲۱ هزار آموزگار

تحت پوشش قرار می گیرند

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان از پوشش ۲۱ هزار آموزگار خوزستانی در طرح ارتقای کیفی ارزشیابی کیفی توصیفی خبر داد.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، مسعود حمیدی نژاد اظهار داشت: طرح ارتقای وضعیت کیفی ارزشیابی توصیفی با هدف بهبود فرایند ارزشیابی توصیفی و آشناسازی هر چه بهتر ۲۱ هزار آموزگار خوزستانی با راهکارهای ارزشیابی توصیفی در استان خوزستان در حال اجرایی شدن است که ۲۱ هزار آموزگار خوزستانی تحت پوشش این طرح قرار می گیرند.

وی در ادامه با اشاره به آموزش ۶۰ آموزگار به عنوان مدرس میانی در این طرح؛ خاطرنشان کرد: این آموزگاران به عنوان مدرسان میانی وظیفه آموزش سایر آموزگار در سطح مناطق و نواحی را به عهده خواهند گرفت.مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان در پایان گفت: تثبیت ارزشیابی کیفی توصیفی در مدارس سراسر استان؛ اجرایی نمودن اهداف سند تحول بنیادین و ارتقای وضعیت کیفی ارزشیابی توصیفی از اهداف اجرای این طرح در آموزش و پرورش استان خوزستان است.

معاون استاندار و فرماندار ویژه آبادان خطاب به شهردار جدید چوئنده :

مطابق قانون و در جهت منفعت مردم حرکت کنید
معاون استاندار و فرماندار ویژه آبادان گفت:تا زمانی که مسئولین شهرستان همراه مردم و انقلاب باشند در کنارشان هستیم، در غیر این صورت مطابق خواست مردم و انقلاب عمل خواهیم کرد.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، احسان عباسپور در جلسه معارفه شهردار چوئنده اظهار داشت: چوئنده نیاز به کار زیاد و جهادی دارد و مسئولین این شهر می بایست بیش از وقت اداری و شغلی خود برای آبادی این شهر زمان بگذارند. ما از افراد حمایت نمی کنیم، بلکه از جریان انقلاب و مردم حمایت خواهیم کرد. تا زمانی که مسئولی برای مردم کار بکند ما هم در کنارش هستیم. عباسپور افزود: امیدواریم که شهردار جدید برای خدمت رسانی به مردم لایق و ولایتمدار چوئنده‌زمان را غنیمت شماردوی در این خصوص ادامه داد: به شهردار جدید و جوان چوئنده توصیه می کنم مطابق قانون و در جهت منفعت مردم حرکت کند. همچنین حرف های تمام شهروندان را بشنود و شنونده خوبی برای مردم باشد و برای مردم کار کند. فرماندار ویژه آبادان در پایان خاطرنشان کرد: تا زمانی که مسئولین شهرستان همراه مردم و انقلاب باشند در کنارشان هستیم، در غیر این صورت مطابق خواست مردم و انقلاب عمل خواهیم کرد.

عضو کمیسیون اجتماعی :

طرح رتبه‌بندی معلمان از شهریورماه اجرایی می شود

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به وعده اجرایی شدن رتبه‌بندی تا شهریورماه، گفت: اگر روند با مشکل مواجه شود، قرار است مبلغی را علی الحساب به حساب معلمان مشمول این طرح واریز کنند تا مقدمات کار فراهم شود و طرح اجرایی شود. سیدکریم حسینی با اشاره به آخرین وضعیت رتبه‌بندی معلمان، اظهار کرد: روز گذشته موضوع رتبه‌بندی را از وزیر آموزش و پرورش و کمیسیون آموزش مجلس پیگیری کردیم. مقرر شد طبق وعده‌ای که داده بودند، طرح رتبه‌بندی معلمان از شهریورماه اجرایی شود.

وی افزود: اگر روند با مشکل مواجه شود، قرار است مبلغی را علی‌الحساب به حساب معلمان مشمول این طرح واریز کنند تا مقدمات کار فراهم شود و طرح اجرایی شود.

حسینی گفت: وعده داده شده بود که طرح تا شهریورماه اجرایی شود اما اگر با مشکلاتی مواجه شود، برای این کار و تا اجرایی شدن طرح مبلغی را پیش‌بینی کرده‌اند.

با همکاری دانشگاه علوم پزشکی پلیس راهور و اداره کل صمت ؛ **خودروهای سیار توزیع آب شرب شناسنامه‌دار می‌شوند**

در جلسه صیانت از امنیت غذایی و بهبود کیفیت آب در استان خوزستان مقرر شد دانشگاه علوم پزشکی با همکاری پلیس راهور و اداره کل صمت نسبت به ایجاد و نصب برچسب روی ماشین‌های سیار توزیع آب شرب مصرفی در مناطق و محلات اقدام کنند تا این خودروها دارای شناسنامه شوند و از حمل آب سالم با کیفیت بالا اطمینان حاصل شود.

جلسه صیانت از امنیت غذایی و بهبود کیفیت آب در استان خوزستان به ریاست عبدالرضا سیفی، معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان حول سه محور در سالن جلسات آن معاونت برگزار شد.

در این جلسه کیفیت عمومی آب شرب در استان (مناطق شهری و روستایی) مورد بررسی قرار گرفت و گزارش‌های لازم از دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز و آب و فاضلاب استان دریافت شد؛ همچنین موارد لازم درباره کیفیت آب مناطق روستایی و شهری که مقداری وضعیت نامطلوبی داشتند جهت رسیدگی فوری به آب و فاضلاب اعلام شد تا در اسرع وقت اقدامات لازم را درخصوص ارتقا کیفیت آب این مناطق انجام دهند.

همچنین در خصوص لاففاه‌گذاری یخ مصرفی میاحثی مطرح شد و بنا شد با همکاری معاونت اقتصادی استانداری تا کارخانه‌های تولید یخ در استان با دریافت تسهیلات و کمک‌های دولتی جهت ادامه خط تولید برای لاففاه‌گذاری یخ مصرفی و ارتقای کیفیت بهداشتی آن اقدام کنند.

لازم به ذکر است در این جلسه درباره خودروهای سیار توزیع آب نیز تصمیماتی اتخاذ شد که بر اساس آن مقرر شد دانشگاه علوم پزشکی با همکاری پلیس راهور و اداره کل صمت نسبت به ایجاد و نصب برچسب روی ماشین‌های سیار توزیع آب شرب مصرفی در مناطق و محلات اقدام کنند تا این خودروها دارای شناسنامه شوند و از حمل آب سالم با کیفیت بالا اطمینان حاصل شود.

رخداد

روزنامه نسیم خوزستان گزارش می دهد ؛

گذاشتن نیوجرسی؛ خلاف یا قانونی؟



استفاده می شود، اظهار داشت: استفاده از نیوجرسی یا وسایل مشابه که در مدیریت شهری مرسوم است و برای منع از ادامه کار مورد استفاده هستند به شرط اینکه نباید خطری برای شهروندان و انسداد راه عبور و مرور، ایجاد کند باید مورد استفاده قرار گیرد.

وی افزود: این مسئله از سال های قبل مرسوم بوده و شهرداری بدون مصوبه و ملاک قانونی صرفا به دلیل عدم پاسخگویی ملک تجاری یا اداری و مغازه داران، شهرداری از سنگ های بزرگ بتنی استفاده می کرد تا مجبور شوند به شهرداری مراجعه کنند.

عضو شورای شهر اهواز با بیان اینکه قانون فعلا در این مورد مسکوت است و تنها خطر مشکلات را قید کرده است، گفت: راه حل دیگری جهت پلمپ کردن وجود ندارد و اگر با استفاده از نیوجرسی از احداث ساختمان های نیمه کاره متخلف جلوگیری نکنیم فجاجع بزرگی مانند ریزش ساختمان متروپل آبادان اتفاق می افتد.

❖ اعمال قانون نباید موجب آزار و اذیت شهروندان شود

رضوی نیز در گفت و گو با خبرنگار روزنامه نسیم خوزستان عنوان کرد: ما نماینده مردم هستیم و موافق نیستیم که به نحوی اعمال قانون کنیم که موجب آزار و اذیت شهروندان شویم.

وی افزود: اگر جایی از لحاظ قانونی نیاز باشد

بزرگ بتنی را در پیاده رو بگذار، شهروندان مجبور هستند از خیابان رد شوند و امکان خطر تصادف برای کودکان و سالمندان وجود دارد و زمان حادثه نیز کسی جوابگو نیست.

مغازه دار منطقه شهرک دانشگاه اهواز نیز با گله مندی از گذاشتن نیوجرسی عنوان کرد: گذاشتن نیوجرسی به هردلیلی برای من غیرمغازه داران و شهروندان مزاحمت ایجاد می کند.

استفاده از نیوجرسی از لحاظ قانونی و منظر شهری وجهاتی ندارد

دکتر یاسین کاوه پور، کارشناس مسائل شهری و شهرداری گفت: گذاشتن سنگ های بتنی یا نیوجرسی جلوی درب املاک توسط شهرداری اغلب مواقع به دلیل تخلفات ساختمانی از سنگ های بتنی برای منع کار استفاده می کند.

وی با بیان اینکه شهرداری با توجه به وظایف محوله موظف است از تخلفات ساختمانی جلوگیری کند، بیان کرد: استفاده از نیوجرسی از لحاظ قانونی و منظر شهری وجهاتی ندارد و لیکن شهرداری نیز ابزار دیگری برای جلوگیری از تخلفات ندارد و اینجا شاهد یک خلغ قانونی هستیم.

کارشناس مسائل شهری و شهرداری ادامه داد: لذا می طلبید قانون گذار و دستگاه های متولی به نحو احسن ورود کنند و قانون متناسب با وضعیت فعلی وضع کنند تا شهرداری بتواند به وظایف خود عمل کند و هم منظر شهری به شکل مناسب تری ایجاد شود. همچنین امنیت املاک، ساختمان ها و به ویژه سلامت شهروندان به خطر نیفتد.

وی افزود: در قانون نوسازی پیش بینی شده، املاکی که اقدام به پرداخت بدهی نوسازی ملک خود نکنند با درخواست شهرداری، اشتراک آب و برق آنها را قطع کرده و طلب خود را وصل کند. به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، جا دارد مدیران شهری با عنایت به قوانین موجود که تاکید بسیاری بر حفظ زیبایی معابر و نقاط مختلف شهر دارند، راهکار مناسب دیگری جهت برخورد با متخلفان اتخاذ کنند.

دادستان خوزستان :

کاهش پرواز برخی از شرکت‌های هواپیمایی در دستور کار دستگاه قضایی قرار دارد

خوزستان را ضروری عنوان کرد و ادامه‌داد: بررسی شرایط پیش آمده در دستور کار دستگاه قضایی قرار دارد. رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی استان خوزستان با اشاره به اینکه معمولا در ایام گرم سال، پروازهای فرودگاه‌های خوزستان از سوی شرکت‌های هواپیمایی با کاهش همراه است گفت: با این وجود، تعداد پروازهای امسال استان نسبت به گذشته، بیشتر کاهش یافته است.

وحید خادمی با بیان اینکه وضعیت فعلی پروازها، باعث گلاجه شهروندان خوزستانی شده افزود: پروازهای فرودگاه‌های استان خوزستان به مرکز کشور برای بخش قابل توجهی از مسافران، جنبه‌های مختلفی بخصوص در زمینه های درمانی، اداری، تجاری، دانشگاهی دارد.

وی با تاکید بر اینکه شرایط پیش آمده، باعث نگرانی زیادی برای شهروندان شده است ادامه‌داد: گرمای هوا نیز یکی از دلایل کاهش پروازهای فرودگاه‌های خوزستان محسوب می‌شود.

خادمی تصریح‌کرد: برابر با دستورالعمل‌ها، خلبانان نمی‌توانند در دمای ۴۷ درجه نسبت به بلندکردن برخی از هواپیماها اقدام کنند که این موضوع در کاهش پروازهای فرودگاه های استان خوزستان، تاثیر بسیار زیادی دارد.

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی استان خوزستان با بیان اینکه تحریم‌ها، صنعت هوانوردی کشورمان را تحت تاثیر قرار داده است گفت: تامین قطعات مورد نیاز هواپیماها علاوه بر اینکه دشوار است؛ مستلزم هزینه‌های ارزی زیادی است.

خادمی همچنین استفاده اتباع عراقی از ناوگان هواپیمایی ایران مخصوص در ایام فصل گرم را یکی از دلایل کمبود بلیت هواپیما از مقصد اهواز به تهران دانست و تصریح‌کرد: باید توجه داشت که کمبود صندلی هواپیما، در دیگر استان‌های کشور نیز وجود دارد اما به واسطه همجواری خوزستان با عراق، این شرایط در استان ما بیش از پیش تشدید شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان :

تاسیسات آب رسانی هفت شهر آسیب دیده‌اند

شهرهای متاثر از سیل به صورت شبانه روزی در حال انجام است ادامه داد: با اقدام های انجام شده تاسیسات آبرسانی شهر بهبهان و روستاهای تحت پوشش آن به حالت عادی برگشت.

کرمی نژاد افزود: آبرسانی به روستاهای تپله کوه ، دره نی سفلی، دره نی وسطی و دره نی علیا،روستای بیدیلند و روستای بیبزرذ و روستای ویسی به دلیل وارد شدن آسیب به خط انتقال بطول دو کیلومتر قطع شده و آبرسانی به این روستاها با تانکر انجام شد که آبرسانی این شهرت‌های هواپیمایی تاکیدکرد و افزود: دستگاه قضایی با هرگونه افزایش قیمت بلیت بدون رعایت فرآیندهای قانونی، برخورد خواهد کرد.

وی جلوگیری از کاهش برنامه‌های پروازی فرودگاه‌های استان

شهرهای متاثر از سیل به صورت شبانه روزی در حال انجام است ادامه داد: با اقدام های انجام شده تاسیسات آبرسانی شهر بهبهان و روستاهای تحت پوشش آن به حالت عادی برگشت. کرمی نژاد افزود: آبرسانی به روستاهای تپله کوه ، دره نی سفلی، دره نی وسطی و دره نی علیا،روستای بیدیلند و روستای بیبزرذ و روستای ویسی به دلیل وارد شدن آسیب به خط انتقال بطول دو کیلومتر قطع شده و آبرسانی به این روستاها با تانکر انجام شد که آبرسانی این شهرت‌های هواپیمایی تاکیدکرد و افزود: دستگاه قضایی با هرگونه افزایش قیمت بلیت بدون رعایت فرآیندهای قانونی، برخورد خواهد کرد.

وی جلوگیری از کاهش برنامه‌های پروازی فرودگاه‌های استان

شماره ۲۶۹۷ –سه شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱

خبر کده

مدیرعامل نیروگاه رامین :

واحد ۳۰۵ مگاواتی نیروگاه

به شبکه سراسری برق کشور پیوست
واحد ۳۰۵ مگاواتی شماره سه این نیروگاه که به دلیل مشکل فنی از مدار تولید برق خارج شده بود مجدد به شبکه سراسری برق کشور پیوست.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، مدیرعامل نیروگاه رامین با اعلام این خبر گفت: واحد شماره سه این نیروگاه به دلیل نشتی در بویلر و مشکل فنی در سیستم آب گرم‌دشی به صورت اضطراری از مدار تولید خارج شد که پس از تلاش شبانه روزی متخصصان این نیروگاه در رفع اشکالات فنی،

این واحد ۳۰۵ مگاواتی مجدد به شبکه سراسری برق کشور متصل شد. خلیل محمدی افزود: تولید پایدار انرژی حیاتی برق به دلیل گرمای بیش از حد هوا در تابستان طاقت فرسای خوزستان دارای چالش‌های متعددی است که لازم است هموطنان با مدیریت صحیح مصرف برق ، ما را در این امر مهم یاری رسانند تا تابستانی بدون خاموشی را سپری کنیم. نیروگاه حرارتی رامین در شهر ویس و کیلومتر ۲۰ جاده اهواز – ملاتانی واقع است و در سال ۱۳۵۸ در زمینی به مساحت ۲۵۰ هکتار تاسیس شده است. این نیروگاه یکی از نیروگاه‌های ایران از نوع نیروگاه فوق بحرانی است که شامل ۶ واحد بخار ۳۱۵ مگاواتی و ۲ واحد توربین انبساطی ۶/۵ مگاواتی است. سوخت اصلی مصرفی این نیروگاه گاز طبیعی و سوخت اضطراری آن مازوت است. نیروگاه رامین اهواز بزرگ‌ترین نیروگاه بخاری کشور است که حدود ۴۰ درصد برق مورد خوزستان را تامین می‌کند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان :

ترانس دوم پست برق صنایع اهواز وارد مدار شد

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: ترانس دوم پست ۲۳۰ به ۲۳ کیلوولت صنایع اهواز به ظرفیت ۵۰ مگاولت امهر نصب و پس از برق داری وارد مدار شد. محمود دشت‌بزرگ اظهار کرد: ترانس دوم پست ۲۳۰ به ۲۳ کیلوولت صنایع به ظرفیت ۵۰ مگاولت امهر نصب و پس از برقرار شدن وارد مدار شدوی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه ۵۰ میلیارد تومان است، افزود: با اجرای این طرح شبکه برق کلانشهر اهواز پایدارتر و پارگیری از ترانس‌های پربرار منطقه "مهدیس" و "اهواز سه" تعدیل خواهد شد.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: توسعه زیرساخت‌ها و تامین برق شهرک‌های صنعتی و تامین بار مشترکان جدید منطقه از دیگر اهداف افزایش ظرفیت پست برق صنایع است.

دشت بزرگ عنوان کرد: پست برق ۲۳۰ به ۲۳ کیلوولت اواخر سال ۱۴۰۰ با ظرفیت ۵۰ مگاولت امهر وارد مدار شد که با ترانس جدیدی که در این پست نصب شده مجموع ظرفیت آن به ۱۰۰ مگاولت امهر رسیده است. وی ادامه داد: ارزش سرمایه‌گذاری احداث پست صنایع به همراه افزایش ظرفیت این پست مجموعه ۳ هزار میلیارد ریال است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: از مهرماه ۱۴۰۰ تاکنون با احتساب ظرفیت تاسیسات پست برق صنایع، مجموعا ۹۷۷ مگاولت امهر در بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان :

نقش شرکت سیمیدکو

در تامین مواد اولیه کلدی است

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در بازدید از شرکت صنعتی معدنی توسعه فراگیر سناباد (سیمیدکو)، نقش این شرکت را در تامین مواد اولیه کلدی دانست.

ابراهیمی در این بازدید ضمن تقدیر از اقدامات صورت گرفته در حوزه‌های مختلف تولید، بهره‌برداری، توسعه و مسئولیت‌های اجتماعی در شرکت سیمیدکو اظهار داشت: شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد (سیمیدکو) به عنوان یکی از شرکت های تابعه فولاد خوزستان نقش موثری در تامین مواد اولیه ایفا می نماید.

وی افزود: شرکت فولاد خوزستان با تولید ۸/۳ میلیون تن شمش، رتبه دوم فولاد کشور را در اختیار دارد، در سال گذشته با تولید ۳/۳ میلیون تن و صادرات ۶۰ درصدی، ۴/۱ میلیون دلار برای کشور ارزآوری داشتیم. این دستاورد علیرغم محدودیت های برق و گاز، نشان از همت بلند مدیران و کارکنان گروه فولاد خوزستان دارد.

وی با بیان اینکه جایگاه شرکت سیمیدکو حیاتی و اساسی است، افزود: این اعداد و ارقام، جایگاه شرکت سیمیدکو را در زنجیره ارزش نمایان می سازد؛ نزدیک به ۲۵ درصد نیاز گروه فولاد خوزستان از طریق شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد در حوزه تولید کنستانتره و گندله تامین می‌شود. ابراهیمی با اشاره به هلدینگ فراگیر در نظام حاکمیتی فولاد خوزستان اظهار داشت: در این مجموعه بحث سیاست‌گذاری و کنترل‌های مالی و استراتژی در حال تدوین است. این نظام حاکمیتی، شرکت‌های تولیدی مانند سیمیدکو و صنعت فولاد شادگان حضور دارد؛ همچنین در این زنجیره، شرکت‌های مشاور و خدماتی با توجه به نیاز سازمان و هلدینگ فولاد خوزستان، فعالیت مستمر دارند. بنا داریم در آینده با اجرای طرح‌های توسعه به تولید ۶/۱۳ میلیون تن در اقق ۱۴۱۰ و سهم ۲۵ درصدی از تولید فولاد کشور برسیم. وی گفت: نگاه فولاد خوزستان به شرکت های تابعه، به عنوان واحدهای تولیدی، خدماتی و مشاور، یک نگاه نظام مند بوده و این مجموعه ها در کنار دست تولید در فولاد خوزستان قرار گرفته اند و باید متناسب با سیاست‌های فولاد خوزستان حرکت کنند. در واقع استراتژی کلان از سوی فولاد خوزستان برای مجموعه های تابعه تعریف می شود و با کمک پتانسیل‌های زیرساختی، نرم افزاری، مغز افزاری، مالی، منابع انسانی و غیره، نیازهایمان را مرتفع خواهیم کرد. مدیرعامل فولاد خوزستان ادامه داد: شرکت مشاور مهندسین پیشگامان صنعت فولاد جنوب با همه توان در کنار شرکت سیمیدکو با در منطقه سنگان حضور پیدا کرده است. باید از تجربه و دانش کارکنان این مجموعه برای رسیدن به اهداف برنامه ریزی شده، استفاده شود.